MUNICIPIO DE IXTLAN DE JUAREZ DISTRITO DE IXTLAN, OAX.

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2024

JUNIO CERRADO

CONCEPTO

EGRESOS

APROBADO

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

GASTO CORRIENTE 20,557,471.84 633,282.91 21,190,754.75 10,754,017.66 10,754,017.66 10,436,737.09
GASTO DE CAPITAL 19,857,392.91 4,155,711.80 24,013,104.71 5,251,500.88 5,251,500.88 18,761,603.83
AMORTIZACION DE DEUDA Y DISMINUCION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DE PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL

$40,414,864.75

$4,788,994.71

$ 45,203,859.46

$ 16,005,518.54

$ 16,005,518.54

$29,198,340.92
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